



Приватне підприємство «ЮЩИШИН»

м. Львів - Бірки, вул. Б. Хмельницького, 28
тел.: (032) 247-79-44

www.yushchyn.com.ua

Попередній кошторис на постачання обладнання.

№		Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	10*0,65*3,36	Пилка столярна 10*0,65*3,36 карбон	шт	10,000	366,67	3666,70
2	BS 40	Верстат стрічкопильний BS 40 з двигуном 3 кВт	шт.	1,000	48333,33	48333,33
3	ADM 320	Верстат комбінований ADM 320	шт.	1,000	56666,67	56666,67
4	BM 3201	Витяжка мобільна BM 3201	шт	1,000	11666,67	11666,67
5	S 25 L -TRC	Пилосос з вмонтованим електродвигуном S 25 L -TRC	шт	1,000	20020,00	20020,00
6	93718	Комплект для прибирання 093718	шт	1,000	4950,00	4950,00
7	917125	Лобзик електричний P1cc-TRC Pra.Stichs Maxi-Max 917125	шт	1,000	19250,00	19250,00
8	918901	Пила дискова ручна KSS50 арт.918901	шт	1,000	23815,00	23815,00
9	917745	Ексцентрикова шліфувальна машина EVA 150 E/5-TRC T-Max 230V арт.917745	шт	1,000	16362,50	16362,50
10	919925	Шуруповерт акумуляторний A10M-TRC Akku Bohrschr. +MAXX арт919925	шт	1,000	9900,00	9900,00
11	SD230.80	Шліфувальний круг 230 мм, зернистість 80 для шліфувального тарілко-стрічкового верстата JSG-96	шт	5,000	91,67	458,35
12	SD230.120	Шліфувальний круг 230 мм, зернистість 120 для шліфувального тарілко-стрічкового верстата JSG-96	шт	5,000	91,67	458,35
13	575801	Шліфувальна втулка 6x152 мм, зернистість 120 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	216,67	1083,35
14	30105084A	Шліфувальна втулка 6x152 мм, зернистість 150 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	216,67	1083,35
15	575808	Шліфувальна втулка 12x152 мм, зернистість 100 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	216,67	1083,35
16	575809	Шліфувальна втулка 12x152 мм, зернистість 120 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	216,67	1083,35
17	SL150.1220.100G.1	Шліфувальна стрічка 150 x 1220 мм (Коричнева) зерн. P100 для шліфувального верстата JSG-96, 31A	шт	5,000	250,00	1250,00
18	SL150.1220.150G.1	Шліфувальна стрічка 150 x 1220 мм (Коричнева) зерн. P150 для шліфувального верстата JSG-96, 31A	шт	5,000	250,00	1250,00
19	SL150.1220.180G.1	Шліфувальна стрічка 150 x 1220 мм (Коричнева) зерн. P180 для шліфувального верстата JSG-96, 31A	шт	5,000	250,00	1250,00
20	VT16.152.120G	Шліфувальна втулка 16x152 мм, зернистість 120 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	258,33	1291,65
21	VT16.152.150G	Шліфувальна втулка 16x152 мм, зернистість 150 до шліфувального верстата по дереву JBOS-5, JOSS-S	шт	5,000	258,33	1291,65
22	SK230	Диск самоклеючий 230 мм для шліфувального тарілко-стрічкового верстата JSG-96	шт	1,000	666,67	666,67
23	JWP12-026	Ножі стругальні 2 шт. до рейсмусового верстата	ком	3,000	1 041,67	3125,01

ОТРИМУВАЧ: ГО «ЯВОРІВСЬКА ІГРАШКА» ФАКС: E-MAIL: oksanakohyt@gmail.com	Комерційна пропозиція № 10/08 Дата: 10 серпня 2020 Контактна особа: менеджер відділу продаж Поліщук Володимир тел. 063 863 75 88 E-mail: l
---	--



Приватне підприємство «ЮЩИШИН»

м. Львів - Бірки, вул. Б. Хмельницького, 28
тел.: (032) 247-79-44

www.yushchyn.com.ua

		JWP-12	пл			
24	JSS-16A	Лобзиковий верстат по дереву JET ел./мереж.- 230 В, 90 Вт; полотно l= 127 мм, глиб. різ- 0-50 мм, роб. стіл- 410x 253 мм, нахил- 0-45°, заготовка W не більша 406 мм	шт	1,000	4 708,33	4708,33
25	JWP-12	Рейсмусовий верстат переносний ел./мереж.- 230 В, 1,8 кВт JET; з 2 ножами- 319x18x3 мм, для бруса- 318x153 мм, глиб. струг.- 2,5 мм; габар. 580x 560x 465 мм	шт	1,000	11 308,33	11308,33
26	JDP-17F-230	Свердильний верстат ел./мереж. 230 В, 1/0.55 кВт JET для свердл d не більший 16 мм, зі столом- 365x 365 мм, 16 швидкостей, роб. висота- 1060 мм, габар.- 680x 430x 1625 мм	шт	1,000	22 241,67	22241,67
27	JWSS-22B	Лобзиковий верстат по дереву JET ел./мереж.- 230 В, 300 (50) Вт; полотно l= 130 мм, глиб. різ- 0-48 мм, роб. стіл- 600x 322 мм, нахил - 0-45°, заготовка W не більша 565 мм	шт	2,000	30 625,00	61250,00
28	JOSS-S	Шліфувальний осциляційний шпіндельний верстат JET ел.-мереж 230 В; 1,2/0,75 кВт, шпінд. d = 6-100 мм, гільза h= 230 мм, нахил - 15/+45°, роб. стіл- 623x 623 мм, габар.- 623x 623x 995 мм	шт	1,000	47 400,00	47400,00
29	31A-400	Шліфувальний тарілко-стрічковий верстат JET ел./мереж.; 230 В, 1/0,6 кВт, габар.- 390x 760x 700 мм	шт	2,000	25 687,50	51375,00
30	JTS-600XL-400	Циркулярна пила JET ел./мереж.- 400 В, 2,5 (1,5) кВт, роб. зона- 800x 350 + 400x 270 мм, додатк. хід- 1700 мм, диск d= 250/30 мм, нах. 0-45°, глиб. пропилу- 80/54 мм, габар.- 160x 200x 111,5 см	шт	1,000	57 166,67	57166,67
31	DDS-225	Шліфувальний калібрувальний 2-барабаний верстат JET; 400 В, 5,7/3,8 кВт, 2 бараб.- d=152x 640 мм, стрічки W= 75/100 мм, шліф. зона- 635 мм, глиб. зачищ.- 1,5 і 2,5 мм, габар.- 1090x 1120x 1090 мм	шт	1,000	114 033,33	114033,33
32	PRO.ASM	Робочий стіл PREMIUM MONSTER	шт	2,000	41101,78	82203,56
33	CMT11	CMT11 300W Осциляційний інструмент	шт	1,000	2904,00	2904,00
34	OMF206-X5	OMF206-X5 Пильне полотно осциляційне W=45 l=50 TS= 1,75 TPI=14 5шт. STARLOCK PLUS	шт	1,000	2523,68	2523,68
35	OMF198-X5	OMF198-X5 Пильне полотно осциляційне W=45 l=50 TS=1,75 TPI=14 1 шт. STARLOCK PLUS	шт	1,000	2271,23	2271,23
36	OMF126-X5	OMF126-X5 Пильне полотно осциляційне W=35 l=50 TS= 1,75 TPI=14 5 шт. STARLOCK	шт	1,000	2209,63	2209,63
37	OMF136-X1	OMF136-X1 насадка осциляційна W=93	шт	1,000	283,25	283,25
38	ОМА30100-X10	ОМА30 Трикутний шліфувальний папір W=93 10 шт. зернистість100	шт	1,000	130,08	130,08
39	ОМА30120-X10	ОМА30 Трикутний шліфувальний папір W=93 10 шт. зернистість120	шт	1,000	130,08	130,08
40	ОМА30180-X10	ОМА30 Трикутний шліфувальний папір W=93 10 шт. зернистість180	шт	1,000	130,08	130,08
41	ОМА30240-X10	ОМА30 Трикутний шліфувальний папір W=93 10 шт. зернистість240	шт	1,000	130,08	130,08
42	285.040.10M	285.040.10M Пила НМ D=250 F=30 Z=40N K=3,2/2,2 для поперчного різ-у	шт	5,000	1032,63	5163,15
43	285.060.10M	285.060.10M Пила НМ D=250 F=30 Z=60N K=3,2/2,2	шт	5,000	1263,90	6319,50

ОТРИМУВАЧ: ГО «ЯВОРІВСЬКА ІГРАШКА» ФАКС: E-MAIL: oksanakohyt@gmail.com	Комерційна пропозиція № 10/08 Дата: 10 серпня 2020 Контактна особа: менеджер відділу продаж Поліщук Володимир тел. 063 863 75 88 E-mail: l
---	--



Приватне підприємство «ЮЩИШИН»

м. Львів - Бірки, вул. Б. Хмельницького, 28
тел.: (032) 247-79-44

www.yushchyn.com.ua

44	HS1.310.303	HS1.310.303 Ніж стругальний 310x30x3 mm HSS 18%W	шт	9,000	344,30	3098,70
45	ОМА31-Х2	ОМА31 Комплект 2 універсальних адаптера для осциляційних полотен	шт	1,000	372,63	372,63
46	P46120	Струбцина поршнева модель FH № P46120	шт	4,000	1540,00	6160,00
47	3025	Струбцина поршнева модель E № 03025	шт	10,000	632,50	6325,00
48	P09125	Затискач рам модель 100 № P09125	шт	4,000	7865,00	31460,00
49	1212	Деревообробний фрезерний верстат з ЧПУ	шт	1,000	225000,00	225000,00
Разом без ПДВ:						976303,93
ПДВ:						195260,79
Всього з ПДВ:						1171564,72

Всього на суму: 1171564,72 грн. (Один мільйон сто сімдесят одна тисяча п'ятсот шістдесят чотири грн. 72 коп.) в.т.ч. ПДВ 195260,79 грн.

ОТРИМУВАЧ: ГО «ЯВОРІВСЬКА ІГРАШКА» ФАКС: E-MAIL: oksanakohyt@gmail.com	Комерційна пропозиція № 10/08 Дата: 10 серпня 2020 Контактна особа: менеджер відділу продаж Поліщук Володимир тел. 063 863 75 88 E-mail: I
---	--